令和６年１１月吉日

お 得 意 様 各 位

株式会社 パブリック商会

年末年始休業 並びに 配送ついてのご案内

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび誠に勝手ながら弊社業務につきまして下記の通りご案内させ

て頂きます。何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

― 記 ―

① 営業部門＆工事部門 年末年始休業期間

令和６年１２月２８日（土曜日）から令和７年１月５日（日曜日）

② 配送部門 年末年始休業期間

 ご注文受付 商品お届け日

１２月２４（火）
ＡＭ１１：００迄 受付 １２月２７日（金）※注

ＡＭ１１：００以降 受付 １月６日（月）※注

１２月２８（土）

から

１月５日（日）

年末年始休業期間

１月６日（月）
ＡＭ１１：００迄 受付 １月８日（水）※注

ＡＭ１１：００以降 受付 １月９日（木）※注

※注：弊社在庫状況・メーカー在庫状況により商品お届け日は変動致します。

   正確な納期につきましては改めまして回答申し上げます。

※注：スリム管など、受注生産品につきましては別途回答申し上げます。

③  令和７年１月６日（月曜日）より平常通り営業致します。

以上